Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 11 de março de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 015/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

005/2019, do Vereador Adriano Horbach, que solicita a convocação da
Secretária Municipal da Educação e Cultura, para comparecer na Sessão
Ordinária a ser realizada no dia 18 de março de 2019, a fim de apresentar
os atuais programas desenvolvidos na Secretaria para o corrente ano,
futuros projetos e demais informações a serem solicitadas pelos
Vereadores.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

Paulo Germano Koste,
Presidente.

	Paulo Germano Koste,